
WINDON ENERGY GROUP  BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI-DECEMBER 2024   
 
 
 
 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 

JANUARI-DECEMBER 2024 

Windon Energy Group AB 



WINDON ENERGY GROUP  BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI-DECEMBER 2024   

 

 

OM WINDON ENERGY GROUP 
  
VÅR VERKSAMHET 
Windon är en pionjär inom förnybar energi och har varit en aktiv aktör sedan 2007. Vi har varit med och drivit solbranschens tillväxt och har 
alltid haft en stark fokusering på egenproduktion av solpaneler och montagematerial. Vi erbjuder kompletta lösningar för 
solcellsinstallationer och tillhandahåller hela systemet med allt material som krävs för installation, inklusive solpaneler, montagesystem, 
växelriktare och batterier. 
  
Vår affärsmodell bygger på fyra affärsben: 

1.   Återförsäljare: Vi säljer vårt material till installatörer och levererar kompletta lösningar för solcellsinstallationer. Vårt 
montagesystem är särskilt utvecklat för att möta behoven på både tak och mark. Till installatörerna erbjuder vi även support 
för att säkerställa smidig installation och teknisk hjälp vid behov. Vi erbjuder dessutom en egenutvecklad portal för 
projektering, som underlättar för installatörer att planera och dimensionera sina solcellsprojekt effektivt. 

2.   Innovation: Vi arbetar aktivt med att utveckla nya innovativa lösningar, från förbättrade konstruktioner för montage till 
energiproducerande innovationer som takbaserad vindkraft. 

3.   Kommersiella affärer: Windon arbetar med egna kommersiella projekt och strävar efter att utöka dessa projekt till nya 
områden för att vidareutveckla affärspotentialen. 

4.   Solparker: Windon fokuserar på byggnationer av gröna solparker, där vi använder svensktillverkat material och säkerställer full 
transparens i hela processen, från CO₂-avtryck till produktionskapacitet. Detta gör oss till en ansvarsfull partner för långsiktig, 
hållbar energiutvinning. 

 
VÅR UNIKITET 
Vi är unika på flera sätt: 

● Svensk tillverkning: Vi tillverkar så mycket som möjligt i Sverige, vilket ger oss full kontroll över kvaliteten och kortare leveranstider. 
● Innovativ produktutveckling: Vi har kompetensen att utveckla nya typer av produkter och driver teknologisk utveckling för att möta 

marknadens behov. 
● Bred kunskap: Vår expertis sträcker sig längre än solenergi. Vi förstår hela energilandskapet och arbetar aktivt med att kombinera 

solenergi, vindkraft och smarta styrsystem för att optimera energiproduktionen. 
● Hållbara lösningar: Vi strävar efter att skapa hållbara, integrerade lösningar som inte bara handlar om att producera energi utan 

även att optimera användningen av den, för en mer effektiv och framtidssäkrad energiförsörjning. 

 
VÅR STRATEGI 
Vår tillväxtplan bygger på fyra huvudpelare: 

● Addera nya återförsäljare för att öka vår marknadsnärvaro. 
● Expandera till nya kundsegment för att bredda vårt kundfokus. 
● Sälja vårt montagesystem separat för att öka försäljningen av detta specifika produktsegment. 
● Utveckla nya produktsegment, där vi utvecklar nya produkter och tjänster inom energi, från takbaserad vindkraft till förbättringar 

av existerande produkter samt smarta mjukvarutjänster för att optimera energiproduktion och användning. 
● Bygga och sälja solparker genom att erbjuda gröna och hållbara lösningar med svensktillverkat material och fullständig transparens 

i CO₂-utsläpp och miljöpåverkan. 
 
Utöver detta kommer vi selektivt att undersöka möjligheterna att växa genom förvärv. Förvärv som vi kommer att utvärdera kommer att vara 
inom segmenten energi, energieffektivisering och elektrifiering. 
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SAMMANFATTNING AV DET FJÄRDE KVARTALET 2024 
RAPPORTERADE KONCERNEN1 

● Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet var 3 092 
TSEK (8 388 TSEK).  

● EBITA för fjärde kvartalet var -2 343 TSEK (-470 TSEK), 
EBITA-marginal var -76% (-6%)   

● För fjärde kvartalet var resultat per aktie var -0,20 SEK 
(0,10 SEK) 

● Soliditeten var 94% (88%)  

 

 

SAMMANFATTNING AV PERIODEN januari-DECEMBER 2024 
RAPPORTERADE KONCERNEN2 

● Nettoomsättningen för perioden 22 423 TSEK (44 339 
TSEK).  

● EBITA för perioden var -6 734 TSEK (-6 534 TSEK), 
EBITA-marginal var -30% (15%)   

● För perioden var resultat per aktie var -0,81 SEK (0,26 
SEK) 

● Soliditeten var 94% (88%)  

 

 
 
 

RAPPORTERAT 
KONCERNEN (TSEK) 

 2024 

OKT-DEC 

2023 

OKT-DEC 

2024 
JAN-DEC 

2023 
JAN-DEC 

      

Nettoomsättning  3 092 8 388 22 423 44 339 

EBITA  -2 343 -470 -6 734 6 534 

EBITA-marginal (%)  -76% -6% -30% 15% 

Justerad EBITA  -2 343 -470 -6 734 8 940 

Justerad EBITA-marginal (%)  -76% -6% -76% 20% 

Rörelseresultat (EBIT)  -3 328 -1 759 -10 780 4 140 

EBIT-marginal (%)  -108% -21% -48% 9% 

Resultat före skatt  -3 201 -1 352 -10 698 4 543 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  7 4 469 -6 769 5 265 

Soliditet  94% 88% 94% 88% 

      

Resultat per aktie, efter utspädning (kr)  -0,20 -0,10 -0,81 0,26 

Eget kapital per aktie (kr)  3,59 4,43 3,59 4,40 

Antal aktier vid periodens slut  12 160 000 12 160 000 12 160 000 12 160 000 

Genomsnittligt antal aktier under perioden  12 160 000 12 160 000 12 160 000 10 568 352 

 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALETS UTGÅNG 
 

● Windon meddelade den 25 februari att bolaget  har skrivit under ett avtal för att leverera ytterligare en solpark till Solid Vind och 
det totala ordervärdet för det nya avtalet uppgår till minst 6,4 miljoner kronor. 

 

 

 

 

 

 
1 I samband med förvärv av Windon bildas koncernen Windon Energy Group. Enligt gällande princip är rapporteras koncernens konsoliderade 
resultat och balans från och med första januari 2023. För jämförelse mot tidigare perioder hänvisar bolaget till sammanställning över 
moderbolagets resultat- och balansrapporter samt till sammanställning över pro-forma i nästa avsnitt.   
*Avser perioden 2023-05-17 – 2023-09-30. 
2 I samband med förvärv av Windon bildas koncernen Windon Energy Group. Enligt gällande princip är rapporteras koncernens konsoliderade 
resultat och balans från och med första januari 2023. För jämförelse mot tidigare perioder hänvisar bolaget till sammanställning över 
moderbolagets resultat- och balansrapporter samt till sammanställning över pro-forma i nästa avsnitt.   
*Avser perioden 2023-05-17 – 2023-09-30. 
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Vindarna vänder och solen tittar fram 
 

 

Bästa aktieägare, 

Precis som för branschen i stort så har Windon haft ett 
utmanande 2024. Vi har upplevt ett tapp i omsättning och 
vi har haft många kreditförluster hos kunder som haft 
liknande utmaningar, vilket tynger vårt resultat. Trots det 
så ser vi positivt på framtiden. Den svaga marknaden 
tvingade oss att påskynda  implementeringen av vår nya 
strategi vilket vi nu, drygt en och en halv månad in i 2025 
kan konstatera var rätt beslut. Hittills i år har Windon en 
orderingång på strax över 13 MSEK och dessa kommer 
huvudsakligen från större affärer. 

En positiv bieffekt av vårt förändrade sätt att arbeta är att 
vi i högre utsträckning har bättre kontroll och möjlighet att 
styra över våra affärer än vad vi haft historiskt.. 

Vår affär vilar på fyra affärsben: 

● Återförsäljaraffären 
● Kommersiella tak 
● Solparker 
● Innovation 

Affärsbenen har tidigare prioriterats i den ordningen där 
återförsäljaraffären länge varit den mest skalbara och 
lönsamma, särskilt i en god marknad. Under 2024 har dock 
privatmarknaden bromsat in kraftigt, och därför har vi valt 
att omprioriterat våra fokusområden och idag 
huvudsakligen fokuserar på kommersiella projekt,  
solparker och innovation Trots att vi minskat vårt fokus på 
återförsäljaraffären så är vi fortfarande agila och beredda 
att bemöta den när marknaden återhämtar sig. Dock så 
kommer vi fortsatt arbeta med att förändra vårt arbetssätt 
för att minska risken för kreditförluster. 

Detta visar på Windons förmåga att navigera i en svårare 
marknad och snabbt ställa om för att ta affärer där det 
finns störst sentiment. 

Det är extra spännande hos Windon just nu, med fler 
partners som knyts till våra projekt. Vi lämnar hela tiden 
pris på nya projekt, både takbaserade projekt samt 

 

 

 

solparker. Ett kvitto på att vi är konkurrenskraftiga och 
sticker ut med vårt erbjudande är den senaste solparken i  

Dingle värd 6,4 MSEK som kontrakterades i slutet av 
februari. En stor anledning till att vi vinner sådana projekt 
är att vi tillverkar vårt montagematerial för parker i Sverige 
och kan erbjuda en grönare anläggning än många andra. 
Detta, i kombination med Windons långa erfarenhet och 
kompetens, gör att vi kan erbjuda en unik och trygg 
lösning. 

Som ny VD för Windon sedan i november och som den 
som har lett denna omställning är jag oerhört stolt över 
hela Windon-teamet. Deras flexibilitet, handlingskraft och 
engagemang har varit avgörande för vår utveckling. Vi står 
nu i en stark position för att ta oss an 2025, ett år som ser 
ljusare ut på alla sätt. Vi är också mycket optimistiska inför 
den potentiella marknadstillväxten när räntorna 
stabiliseras och efterfrågan på solenergi och hållbara 
lösningar ökar. Vi ser fram emot att leverera fler större 
parkprojekt och kommersiella tak.  

2024 var ett hack i kurvan för hela branschen och 
förändrade spelplanen. Det positiva med detta är att 
konkurrensen har försvagats och marknaden har mognat, 
vilket bland annat innebär att man värderar fler aspekter 
än pris när man gör en investering. Detta borgar för en 
mer hälsosam marknad där de bolag som gedigen kunskap 
kommer att stå som vinnare. 

Under denna period har vi också haft tid att reflektera över 
våra kommande steg. Vi har arbetat med innovation och 
stärkning av teamets kunskaper, samtidigt som vi har 
förbättrat interna processer och rutiner.  

Vi håller fortsatt vår kostnadskostym liten men förbereder 
oss på tillväxt under året. 

Jag ser med tillförsikt fram emot ett framgångsrikt 2025 
för Windon och för våra aktieägare. Tack för ert fortsatta 
stöd. Tillsammans går vi mot ljusare tider! 

Christoffer Johansson, VD Windon Energy Group 
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WINDON OCH DE GLOBALA UTVECKLINGSMÅLEN  
 
Windons verksamhet har direkt koppling till ett flertal av FN:s utvecklingsmål och framförallt att minska CO2 utsläppen. Vi är 

dedikerade att bidra till att uppfylla FN:s globala utvecklingsmål och arbetar särskilt med att adressera mål nr 7, 9, 11 och 13.  

 

Nedan följer en beskrivning av hur vi aktivt bidrar till dessa mål och arbetar för en mer hållbar framtid.  

 

 

Mål 7: Hållbar energi för alla 
Vi strävar efter att främja tillgång till hållbar energi för alla. Genom att tillverka högkvalitativa 
solpaneler och solcellssystem möjliggör vi övergången till förnybar energi. Våra produkter ger 
hushåll och företag möjligheten att generera sin egen el och minska sitt beroende av fossila 
bränslen. Genom att erbjuda kostnadseffektiva och tillförlitliga lösningar gör vi det möjligt för fler 
människor att få tillgång till ren energi och bidrar till att minska energifattigdomen runt om i 
världen. 

 

Mål 9: Innovativ infrastruktur och industriell utveckling 
Vi strävar efter att vara en drivkraft för innovativ infrastruktur och industriell utveckling. Genom att 
investera i forskning och utveckling fortsätter vi att förbättra effektiviteten och prestandan hos våra 
solpaneler och solcellssystem. Vi arbetar också med att utveckla nya tekniker och lösningar för att 
integrera solenergi i befintliga infrastrukturer, såsom byggnader och transportsektorn. Genom att 
främja innovation och tekniköverföring stärker vi den globala övergången till hållbara energisystem. 

 

Mål 11: Hållbara städer och samhällen 
Vi är engagerade i att skapa hållbara städer och samhällen. Våra solpaneler och solcellssystem 
hjälper till att minska utsläppen av växthusgaser och luftföroreningar genom att ersätta fossila 
bränslen med ren solenergi. Vi samarbetar också med städer och lokala myndigheter för att 
integrera solenergi i deras infrastruktur och främja hållbar stadsplanering. Genom att stödja 
utvecklingen av gröna och energieffektiva byggnader och samhällen bidrar vi till att skapa en mer 
hållbar livsmiljö för invånarna. 

 

Mål 13: Bekämpa klimatförändringarna 
Vi tar aktivt ställning för att bekämpa klimatförändringarna. Genom att främja användningen av 
solenergi som en ren och förnybar energikälla bidrar vi till att minska utsläppen av växthusgaser 
och dämpa den globala uppvärmningen. Genom att tillhandahålla effektiva och pålitliga solpaneler 
och solcellssystem hjälper vi till att öka den globala kapaciteten för förnybar energi.  
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KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER  

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET 
Koncernen uppstår 2023-05-17 därav saknas fullständiga jämförelsesiffror för föregående år. Rapporterade siffror för koncernen för 2023 
avser perioden från och med 2023-05-17 och är därmed inte fullt jämförbara med 2024.

 

BELOPP I TSEK  2024 

OKT-DEC 

2023 

OKT-DEC 

2024 

JAN-DEC 

2023 

JAN-DEC 

      

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning  3 092 8 388 22 423 44 339 

Övriga rörelseintäkter  25 59 217 125 

Rörelsens intäkter  3 117 8 448 22 640 44 464 

      

Rörelsens kostnader      

Material och köpta tjänster  -2 302 -6 519 -16 888 -29 454 

Övriga externa kostnader  -1 733 -1 594 -7 729 -6 845 

Personalkostnader  -1 426 -804 -4 756 -1 631 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar i rörelsen 

 -982 -1 29 -3 999 -2 289 

Övriga rörelsekostnader  -3 -9 -48 -105 

Rörelseresultat (EBIT)  -3 328  -1 759 -10 780  4 140 

      

Resultat från finansiella poster      

Finansiella intäkter  128 147 144 160 

Finansiella kostnader  - - -62 -18 

Resultat efter finansiella poster  -3 201 -1 612 -10 698 4 282 

Bokslutsdispositioner  - 260 - 260 

Skatt  791 185 791 -1 322 

Periodens resultat  -2 410 -1 167 -9 907 3 221 

      

Resultat per aktie, efter utspädning (kr)  -0,20 0,10 -0,81 0,26 

Eget kapital, kr/aktie  3,59 4,43 3,59 4,41 

Genomsnittligt Antal aktier under perioden (tusental)  12 160 12 160 12 160 10 568 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 

 
TILLGÅNGAR  (TSEK)  31 DEC 2024 31 DEC 2023  

    
Anläggningstillgångar    
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m  42 72 

Goodwill  32 125 36 008 

Summa immateriella tillgångar  32 167 36 080 

Materiella anläggningstillgångar  308 131 

Summa anläggningstillgångar  32 475 36 210 

 
Omsättningstillgångar    

Varulager  6 760 8 116 

Kortfristiga fordringar  2 476 5 269 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 502 182 

Likvida medel  3 401 10 432 

Summa omsättningstillgångar  14 138 23 999 

Summa tillgångar  46 613 60 209 

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER (TSEK) 

   

    
Eget kapital och skulder    
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  43 678 53 584 

Summa eget kapital  43 678 53 584 

    
AVSÄTTNINGAR OCH OBESKATTADE RESERVER    
Övriga avsättningar  112 414 

Uppskjutna skatteskulder   791 

Summa avsättningar och obeskattade reserver  112 1 205 

    
Kortfristiga skulder  2 823 5 420  

Summa eget kapital och skulder  46 613 60 206 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
Koncernen uppstår 2023-05-17 därav saknas fullständiga jämförelsesiffror för föregående år. Rapporterade siffror för koncernen för 2023 
avser perioden från och med 2023-05-17 och är därmed inte fullt jämförbara med 2024. 
 

 

KASSAFLÖDESANALYS (TSEK)  2024 
OKT-DEC 

2023 
OKT-DEC 

2024 
JAN-DEC 

2023 
JAN-DEC 

      

Rörelseresultat   -3 328 -1 759 -11 775 4 140 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  982 1 279 4 994 2 289 

Erhållna räntor och finansiella intäkter  128 146 144 160 

Erlagda räntor  -1 - -62 -18 

Betalda skatter  - -48 - -1 321 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

 -2 219 -380 -6 699 5 250 

 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 

     

Förändring varulager  831 1 069 1 357 -2 030 

Förändringar kortfristiga fordringar  4 205 4 216 1 939 11 458 

Förändring kortfristiga skulder  -2 809 -436 -3 364 -9 413 

Förändring av rörelsekapital  2 226 4 849 -70 15 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  7 4 469 -6 769 5 265 

      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av dotterbolag  - -25  - -27 525 

Avyttring av dotterbolag  - - 25 - 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  - - -288 - 

Förvärvade likvida medel  - - - 3 719 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  - -25 -263 -23 806 

 
Finansieringsverksamheten 

     

Nyemission  - - - - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  - - - - 

Periodens kassaflöde  7 4 443 -7 031 -18 541 

Likvida medel vid periodens början  3 393 5 989 10 432 28 974 

Likvida medel vid periodens slut  3 401 10 432 3 401 10 432 

 
Limit checkkrediter 

  
2 000 

 
2 000 

 
2 000 

 
2 000 

Tillgängliga likvida medel  5 401 12 432 5 401 12 432 

 
 



WINDON ENERGY GROUP  BOKSLUTSKOMMUNIKÈ JANUARI-DECEMBER 2024   
 
 

FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 

 

 Aktiekapital och 
övrigt bundet EK 

Övrigt fritt 
EK 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat 

Summa 

      

Eget kapital 2023-05-17 790 000 29 125 700 -223 432 -628 591 29 063 677 

Disposition enligt 
årsstämma 

  -628 591 628 591 - 

Nyemission 426 000 20 874 000   21 300 000 

Periodens resultat    3 220 962 3 220 962 

Eget Kapital 2023-12-31 1 216 000 49 999 700 -852 024 3 220 962 53 584 638 

      

      

Eget kapital 2023-12-31 1 216 000 49 999 700 -852 024 3 220 962 53 584 638 

Disposition enligt 
årsstämma 

  3 220 962 -3 220 962 - 

Nyemission     - 

Periodens resultat    -9 907 098 -9 907 098 

Eget Kapital 2024-12-31 1 216 000 49 999 700 2 368 938 -9 907 098 43 677 541 
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MODERFÖRETAGETS FINANSIELLA RAPPORTER  

 

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER RESULTATET 

 
  

BELOPP I TSEK  2024 
OKT-DEC 

2023 
OKT-DEC 

2024 
JAN-DEC 

2023 
JAN-DEC 

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning  - 466 - 466 

Rörelsens intäkter  - 466 - 466 

      

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader  -113 -170 -783 -976 

Personalkostnader  -115 - -575 -2 

Rörelseresultat (EBIT)  -228 296 -1 358 -512 

 
Resultat från finansiella poster  

     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  4 144 18 155 

Resultat efter finansiella poster  --224 439 -1 340 -357 

Bokslutsdispositioner  - - - - 

Resultat före skatt  --224 439 -1 340 -357 

Skatt  - -  - 

Periodens resultat  -224 439 -1 340 -357 
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MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 

 
 

BELOPP I TSEK  31 DEC 2024 31 DEC 2023 

TILLGÅNGAR    

    

Anläggningstillgångar    

Investeringar i dotterbolag  50 300 50 325 

Summa anläggningstillgångar  50 300  

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar  28 42 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  72 538 

Likvida medel  335 806 

Summa omsättningstillgångar  435 1 386 

Summa tillgångar  50 735 51 711 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   

Eget kapital och skulder     

Eget kapital  48 667 50 007 

Kortfristiga skulder  368 4 

Skulder till koncernföretag  1 700 1 700 

Summa eget kapital och skulder  50 735 51 711 
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 

 

BELOPP I TSEK  2024 

OKT-DEC 

2023 
OKT-DEC 

2024 
JAN-DEC 

2023 

JAN-DEC 

Rörelseresultat (EBIT)  -228 295 -1 358 -512 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  - - - - 

Erhållna räntor och finansiella intäkter  4 144 18 155 

Erlagda räntor  - - - - 

Betalda skatter  - - - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

 -224 439 -1 339 -357 

 
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 

     

Förändringar kortfristiga fordringar  - -347 480 -290 

Förändring kortfristiga skulder  2 -3 364 4 

Förändring rörelsekapital  2 -349 843 -286 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -222 90 -496 -642 

Investeringsverksamheten 
     

Förvärv av dotterbolag  - -25 - -27 525 

Avyttring av dotterbolag  - - 25  

Kassaflöde från investeringsverksamheten  - -25 25 -27 525 

 
Finansieringsverksamheten 

     

Nyemission  - - - - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  - - - - 

      

Periodens kassaflöde  -222 64 -471 -28 168 

Likvida medel vid periodens början  557 741 806 28 974 

Likvida medel vid periodens slut  335 806 335 806 

 
Limit checkkrediter 

  
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Tillgängliga likvida medel  335 806 741 806 
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De största aktieägarna 2024-12-31 Antal aktier Kap. och röster % 

NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 1 244 094 10,23% 

JOHLUC HOLDING AB 1 474 616 12,13% 

ROOFPOWER HOLDING AB 1 377 335 11,33% 

KJELL, JOHAN 1 093 667 8,99% 

TOOSI, VAHID 1 073 667 8,83% 

AVANSA PENSION 714 212 5,87% 

BERGHOLM, FILIP 509 906 4,19% 

CHRISTOFFER VALENTIN AB 436 923 4,19% 

PRIZMABRON I NORRKÖPING AB 436 923 3,59% 

ENCYON AB 436 923 3,59% 

SJÖGREN, TJOFFE 355 706 2,93% 

ÖVRIGA AKTIEÄGARE 3 005 218 24,71% 

TOTALT 12 160 000 100,00% 

ÖVRIG INFORMATION 
Styrelsen försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 

beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför. Windon Energy Group 

AB:s delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och 

koncernredovisning (K3). 

Denna delårsrapport har varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Styrelsen  

Stockholm, 2025-02-27 

 

KONTAKTINFORMATION 

Christoffer Johansson, VD 

christoffer@windonenergygroup.se  

 

FINANSIELL KALENDER 
 
2025-02-27 Bokslutskommuniké 2024 
2025-05-14 Bolagsstämma 
2025-05-28 Kvartalsrapport  
2025-08-27 Kvartalsrapport  
2025-10-24 Kvartalsrapport 
2026-02-20 Bokslutskommuniké 2025 
 

 
FINANSIELL INFORMATION 

Vår hemsida windonenergygroup.se är den främsta kanalen för IR-information. Där publicerar vi finansiell information omedelbart efter 

offentliggörandet. Årsredovisning för 2023 samt tidigare delårsrapporter finns tillgänglig på hemsida.

 

mailto:christoffer@windon.se
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